conseil en informatique
Cette documentation produit Cisco Meraki vous est fournie par :
BoucheCousue est une société de conseil en informatique basée à Paris et revendeur agréé
Cisco Meraki depuis 2011.
Si vous avez des questions, un projet réseau pouvant bénéficier de la solution & des produits
Cisco Meraki, n’hésitez pas à nous contacter :
hello@bouchecousue.com mais également par téléphone : +33 1 83 62 52 34
Retrouvez aussi sur notre blog les dernières actualités Cisco Meraki ainsi que des astuces &

recreational traffic, e.g. peer-to-peer applications. Discover all client
devices, identify users and monitor printers.
> Ordering Information
The Meraki MX70 is available in both Enterprise Edition and
Advanced Security Edition licenses:
• MX70-HW:  Meraki MX70 Cloud Managed Router
• LIC-MX70-ENT-1YR:  Meraki MX70, 1 year Enterprise License
• LIC-MX70-ENT-3YR:  Meraki MX70, 3 year Enterprise License
• LIC-MX70-ENT-5YR:  Meraki MX70, 5 year Enterprise License
• LIC-MX70-SEC-1YR: Meraki MX70, 1 year Adv. Security License
• LIC-MX70-SEC-3YR: Meraki MX70, 3 year Adv. Security License
• LIC-MX70-SEC-1YR: Meraki MX70, 5 year Adv. Security License
> Warranty
• Lifetime hardware warranty included
Note: